I

tr
открь тое акционерное общество

\ Рыбиdсt ая ,ородсчая эле (тросе-ь ,

,ОАО'Рыбинс(dя -ородскас Jле{тоосе-а']

lЭzЭlЭ Ярославская оОл,, r, Рыбинск, ул,Щепкина д,16

тел/факс (4855)26 2З-l З

F mal: lпiо(аrуЬе Set,гu

nfl a' "l
l'"1э Np

-лЕктросЕ

иннiкпп 761о096о00 / 761001001
пгрlr 1r 276l0001936
билиал "ЦЕНТРДЛЬНЫй

Банка ВТБ ПАО

Р/счет 4O7O2s1o5 l 2680000451
к/.чет з0] О l810]4525000041'1
Бик 0445254,11

Директору депар гамента регулироваIJйя
тарифов ЯрославскоЙ области

М.А. сачковой
150000. Ярославскм область, г, Ярославль,

ул. Чайковского, д.42 (А)

О корректировке иввестпционIiой

програлпtы на 2024 г.

УважаеItм Мария АндреевtIа!

В соответствии с тебоваtlияNlи ПостаЕiовления Правительства РФ от 16,02,2015 N132

(ред. от З0,12.2022) "(J вfiесеЕий измеfiеЕий в t{екоторые акть1 Правltтельства Российской

ФедерациИ пО вопросаv _Y,I,верждеЕия иЕвестtlционньц проIрамм субъектов

электроэЕерIетики и коЕтроля за их реаJIизацfiеЙ", Постанов-lеяия Правительства РФ Ns 977

от 01,12,2009 (об инвестициоЕньLх flрограммах субъектов э,пектроэЕергетики) просим Вас

принять KoppeкTnpoвKv иIlвестициоIiной програмNfы ОАО <Рыбинскм городскм

э,цектросеть) ва 2024 rод, которая обуслов:rена переходом на иЕтсллектуатьЕуlо систему

yrela ,,lеКlГИЧеСКОi] rнергии погреби Ге rей,

1,

2.

Приложеtшя:

ПоясЕительнаязапискапокорректировкеиllвестициоtlЕойпрогра'rrмыва2024г'

ИЕвестициовЕм програ]Ntма Еа 2024 год по формаrr Приказа Мивэяерrо России от

05-05,2016 N з80 "об }тверхдеЕии форм раскрытия сетевой ортаЕизацией инфорI[ацйи об

иявестйциоЕной проrрамIfе [о проекте иявестицuовяой проrрФfмы ti (!lл{) проекте

из\Iеllе ий! вItоси]!1ых в иЕвестициолЕ!,то программу) It обосrIовываюших ее материапах)

Yказатiной в абзац&\ втором - четвертом, шестом, восьмом и десятом подп}ъкта llжL

п},нI{та 11 стандартОв раскрытиЯ инфорNlации субъектаrш оптового и розЕй!шьlх рьl1Iков

элекч)ической эяерIии, )тверждеЕ!Iых постдlовлеЕием Правительства Российской

Федерачип от 21 января 2004 г, N 24, правил заполневия 1,казанвьп< форм n требовавиЙ к

форматам раскрыгиJI сетевой оргдlизацией элекц)оЕIlьL{ док}аfеятов, содержацйх

информачиЮ об IlЕвестициоЕвой программе (о проекте иЕвестициояЕой проIрам]!1ы й

(пли) проекте йзменеЕий, вIiосимьfi в иЕвестпциошцrо процрамму) !.I обосЕовывающих ее

материа[ах'l,

З. ИнвестйциоЕям программа на 2024 гг, по форплам Приказа Мияэнерго России от

20.12,2016 N 1357 (ред. от 01,03.2018) "Об 1тверж,лепии формы размещевия на

официаль}rом сайте федермьflой государствеIiЕой инфорN{ациоI {ой системы "Едивьй

портаJI государствеЕ}IьIх и муttиципмьЕых услуг (фlъкцпй)" в иIlформационво-

телекомN1},никациоЕЕой сети "иЕтерrIет" решеяия об 1твержлении 1IЕвестициоRной

программы субъекта эле(троэвергетики",

ГеЕермьЕiый дйреюор
ОАО (Рыбияскм городскм электросеть) Р.Р, Асадов

Кроlиков Л,М,
Tel,]E (920) ]29-64-65